
Kerekegyháza Város Önkormányzata Képviselő-testületének 

9/2017. (V. 26.) önkormányzati  

rendelete 

 

Kerekegyháza Város Önkormányzata Képviselő-testületének 

az állattartásról szóló 8/2012. (III.01.) önkormányzati rendeletének módosításáról 

 

Kerekegyháza Város Önkormányzata Képviselő-testülete a jogalkotásról szóló 2010. évi 

CXXX. törvény 3. §-ában kapott felhatalmazás alapján, az Alaptörvény 32. cikk (1) bekezdés 

a) pontjában, Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény 13. 

§ (1) bekezdés 1. pontjában, az épített környezet alakításáról és védelméről szóló 1997. évi 

LXXVIII. törvény 6. § (1) bekezdésében meghatározott feladatkörében eljárva, Kerekegyháza 

Város Önkormányzat Képviselő-testülete a Szervezeti és Működési Szabályzatáról szóló 

35/2012. (XII. 13.) önkormányzati rendelete 31. § (1) bekezdés a) pontja alapján az Ügyrendi, 

Vagyon-nyilatkozattételi, Összeférhetetlenségi Ifjúsági és Kulturális Bizottság, a 32. § (1) 

bekezdés a) és e) pontja alapján Városfejlesztési, Mezőgazdasági és Környezetvédelmi 

Bizottság véleményének kikérésével az állattartásról szóló 8/2012. (III.01.) önkormányzati 

rendeletének módosításával kapcsolatban a következőket rendeli el: 

 

1. § (1) Hatályát veszti az állattartásról szóló 8/2012. (III.01.) önkormányzati rendelet 2. §-a. 

 

(2) Ez a rendelet 2017. június 1. napján lép hatályba, és 2017. június 2. napján hatályát veszti. 

 

 

 

Dr. Kelemen Márk                                               Vincze Miklós 

     polgármester                                                         jegyző 

 

____________________________________________________________________ 

Kihirdetési záradék: 

Ez a rendelet 2017. május 26-án kihirdetésre került. 

 

Kerekegyháza, 2017. május 26. 

 

 

                                                       Vincze Miklós 

                                                         jegyző 
 


